
Ilr; Notice of State Tax Lien
• n«Ml «ttrMCti«n« an >»«>■» m1«
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8/11/782
Coumy

i Hall
; D«f*

^ !Nov.22.1978
< D il.1^ T»p* U wn « •••a

Si it Qf Om<h
01"1437322 Ii' CB ci«*«i

i»rwv(» NumMf

Numb«r

•UtlMCSS NAMf AMO LOCATION AOORft
N»~»«

C^»
280? E, HlgWay 30_

__Ct««^ lilwd _____

/!• Crw»*

iS8CU_..

78-007734

TAX^AVER NAME AND MAILING ADDRESS
Nam*

^yhev Products Corp.
vrM< D* on»#* Ad^r#*;

_____30
C*iy Matt"

Z]

Grand Iwland
f V t. mu

______6a8Cl........
hanuAfil l« Ihf rrvrnur b*« of the Suie of Nebrariu. nolke is h«rb> i^isrn ihai faxes Jindudm* pcnaliws. inlerrsi 
and addiUomI ha»e bern Baarard and are due from the ahosr taxpaxcr and remain unpaid after demand These taxes 
ronsiitule a iirn upon property 11 the county brlunpnE to the taxpayer or hereafter acquired liens for sales and 
taxes onlv attach to the real pro;«rty of the Vspayer located nithin the county or hereafter acquired



INSTRUCTIONS
PUHPOSE OP FORM Tlit^ n «.< V uwJ l»> ihc Nrhijskj
iVpjtiin. >ii R r^cnut. f>'f lh<* p«i»p««r «if niM'fvmg Ihc ii^piopnjtc 
w.HiPi) #uitv«tt»wt% ilui 4 Nchf»»‘ a N'jikc Siatt Tax Lk^ i» Nctnf 
ftleU ifatAvi Ihf taapa>Cf ifuiKatcd on lim form.

fhe laicfory nombcr iude\ and the \ebratka la* rnifram* they 
icfHnrni art luted IwUiw

01 ..................... Sale* Ta*
02 ........................................ Retailed I %e la*
04 . . ..................................... ( *»nMimct* t'»e Tax
II....................... ..............................................Pananuiuei
m ............. ..................... , . fciljie Tax
;i .............................................IiKoine Tax Withholding
22 ............................................... IndividuaJ Income lax
23 .......................................... hiduciary ItKome Tax
24 ........................................................... Ctwpoiate Tax

44.............................Ideehantcal Amoxemeni Dcvwr Tax
52 ................ DiKtimentaiv Stamp Tax
57........................................................ (i|iaieiir Tax
01................................................................. Sexciance Tax
?l.......... .................inimtaic Motor ( amm f uri Tax
11 ........................Molur VchKic KueK lm|xorting tkaler
h<.......................... . Aircraft FucU
o)    Sixecia! FufU
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